АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<20> марта 2023 года
с. Красное

Об утверждении

ль9

схемы размещения
нестационарных торговых объектов tta
территории Краснянского сельского поселения
Новохопёрского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с ФедеральныN,I законом от 28.12,2009 Ns 38l-ФЗ (Об
основах государственного регулирования торговой деятельЕости в Российской
Федерации>, приказом департамента предпринимательства и торговли
Воронежской области от 22.||.2022 М 172 <Об утверждении Порядка разработки
и утверждения органаNIи местного самоуправления Nlуниципальных образований
Воронежской области схем размещения нестациоЕарных торговых объектов)),
Уставом Краснянского сельского поселения, администрация Краснянского
сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему размешения нестацLlонарных торговых объекгов
на территорLIи Краснянского сельского поселенрlя Новохопёрского муниципального
района Воронежскорi области на срок 10 лет.

1.1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых
объектов в соответствии с приложенлtем Npl.

1.2. Утверлить графическую часть схемы рtвмещения нестационарных торговых
объекгов ts сооl,tsе,l,с,I,вии о приложениями Ns2, 3, 4.

2. Признать утратившимрI силу постановления ад}Iинистрации Краснянского
сельского поселения от 08.08.2022 г. м 42 <об утверждении схемы разN{ещения
нестационарных торговых объектов>.

3. Разместить настоящее постановление на официа"тьном сайте Краснянского
СеЛЬского поселения и на информационных стендах, расположенных на территории
Краснянского сеJtьского поссления,

4. НаСтоящее постановление вступает в законнуIо силу со дня его официаJIьного
обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящеГо постановления возложить на главу

Г'лава
Краснянского сельского С.А. Тыняный

Краснянского сельского поселения С,А.

у- ] ф Э -l \ol :Е -ч;Е Eýil=l 9Н
ýЁЕ,ЁЕi| Fl^i 3iЁ::9 Е ý ] щ sl хБ-
eЁEBýSE9r il йае
t Э !; 3 Е. g Ё ;l 5l Е"Ч
'5о; tr_1сýFl Фсо'ýЕ, 3ýчýl ý;

l_о
z.

F
о
2

F
о
z.

оЕ+

Е{]соý
о Фл iC Е{'Т

Ё;t ý х Ё
Fч >,Д ij ts sl-фО-

J

trt

с-
о
Е
о-

ю

о
о
ооо
!Ё

сf),l/iJ
-

о

tr{
о
L

Е

Е(

Ф!а
эF

Ф

о

0J

Ф
z,
U

о
Fо

с0
о
ос)
rд

Fо

о
ф

Е{оФ
-=d*
.J- с)

F о 99 э;; Р- iJ- 2El О 0)b -,lо 9 >-л Uq а q] ц(эLu+
c\l

,a) [a)

i<

E{

чЕЕ
*aатл
ьы

эк
*са
чL.

ьы
Бt*

н
r*

2

F,

о >,Яtr>о"
лviл
У = t-'g'
ц ;i * ад U Ёý)
-;{а.

ta)

оФ
*9п, z-
-дл*
()iv
Ф!:
!# dJ

i
tr

ч

Ф

ct5(в a)л;Е
Ёо
.о

сlл

-

чЕк
ЕЁоо(Ё?

ч/ cv)
=,: Е Ф

ч./ Фч

ф
Е(g.i Ь<

Ё.3уi)оФ
iго
с)оr

Ja-lц0)
tsч2лt Е о9чJ+*Ф сý *i-

"*:д oq cn

c-i сп

г

c.lsцсGo\
1З !, ау
U!u:,=

= э D н_:
0 3 3 9ýЁ;-

*UлJ
ё24L
iE{oEb

Lu_-:cýццq.r-д+Z
: - J
ý-:J+U;-
(J-Tc,l -ч:у;\у
-о2=
=члUd9LЁ:Ео()cEýzо:Ес)trоо-
:z Х'9Уохо

со
о
.r

;i
оF

д\о

х
с0
оL
о-
оF
хы
:Е-
+

офоФлцх.=Ц:Еь
9d
=о4J ,г
Е <.i

9ý
о- \./

ar QJ

l
I

ll
llllllll

!)

сaо
\о
о
о
л

Ё

Fо
-ю
о
о
(.)

оаа
щ

о

о-

L-

д
q
tr
а

оLо
(_)

о.
:О
tr
охо
от
Фо
f

о
(ýо

q
(.)
о

.о5
i. a)
aJi;
.iоо\9-\<
9Есýуло-]U
д*9
cOOt-
L9д

l_*ЁдLU9Б=9
2.,gЕ+

4дл-19

dlаYý:z
о; = >,Фt-дЕ+Lл-2J
L<+лý
gJUцч
dсвGоý

ч/L-vц' Qv U.",0J - о-.-Es:cJ_=-
;ох
.l

-
О

:j о-оcJ-+
> БF!
c4F

.пýЕýGо.
2а=о>сG())s'
О-dý Ё d Ё:
Е ч t 9I
хД-ос!
vBUL-
ьдL

аёйа*
?д+ё
S:]a^
-'vД .r ý v
oJ-TCrl -чь; э,-
-Oz=
(ýUL
FдоOc(ýZо:соtrоа-., б :0-|Е-

Уохо
с0
о
:Е

:;
оF
о
дюо
х
л

*U,s
хf
;(J

о-

о_s*
{EfйФЁо
(J ЕДrос0

Ечоý
=v(J*>;
^jцхФ
t-U
CJ La
0J а.)
;U

I
I

:
ý

т
rпо
\о
о
{)
д
:с
со
о
ц
с)

|л
a.{
At

n,rg

W

l,

Fо
q

Lo
о

о
о
о
о

f

о

оLо
л

-

оLо
оа
:Ф-
охо
о

,J-

Фо
о

о
о
(.)

!с*
{J:-;лU*.*оо\9лlЕ
9-сýхла]9
дLо
cOoL-
у i:л

!:ggдL
Uл-Fl9ЁФан
Zg9ET
-1л=-
адл_\9(JаYýl4
Хd:дОо; Y >,Ф|*ДF+:л:2J
L=+лýiэ-=Ё:+
ёрх9Ё

вьZ:э
f ё .;.

-оХil - а
<ýц

= о-оС) о_ .1-
> о)g
c.F

U

ý
= 5 Gо\
l ,! 1t ' l

9Ё;'Е.ýFUg.л
]Е о ? л ai

а (l

чё=l-F
>-9цл
о-ФrубЁ

л9цU-Д-Z
ýi5^
FU;-

a):t^lq9х;
dц;:лz-
=чл9
d9L
FдUокьZ
Еоо_
= ý'9

\,/
хо
00
от

o.1
t| -l'
Ф"

0i

F
(.)

цюо

о
(J

оо

G
о

о*
оt-
о
л
tr
:
J

f

оIо
о

:0J
F
ох

о
-L

ц
о
д
о.
ч
(.)т
dо-

соý
Еq*чтЁё .r л

\9л\Е
9ЕGхло_
щUЁ9 х 9л

!_ц-дLUл--L0JEdj=9
>,U-;

хл=9

>т==G
0JaYýlZ
о; У >.Ф,*д_-
Lл-2J
L=+л*ызJ Y+
!9(9(9Ux

ч/L6!/ц' ;У н5
-<-

=UлБ=9
lýщ
= о-о4Jб+

coF

;,jоF
cJ
д\о
о
х

оLа
оF
I-i
fо-к
о9
s!

i9OБU
{_)

s.i
бJ:

cJ;
>о_с.уýuц+
tL;оУ

I
l

tr,

д
Ф

оaоюо
Ф
л

о
Боф